

**HIDRAULICA BOENO**RUA IBANOR ROSALINO PICCININI, 38
55 99924 9773

Abertura: 14/03/24 11:17:22

Fechamento: 14/03/24 11:26:01

Agendamento:

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1015**Status: PRONTO****Cliente**Código: 11 **PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA**

Tel.: (55) 3551-3400 (55) 99923-5234

CNPJ: 87613089000140

IE:

IM:

Endereço: PRAÇA TENENTE PORTELA - 23

Cidade: TENENTE PORTELA

Funcion.: DIOGO BOENO

Bairro: CENTRO

Cep: 98500-000

Placa: IYY0949 Veículo: CARGO 2629 6X4 Ano: 2018/2019 Cor: Branca Emp.: Tenente Portela - RS Km:

Descrição

AUTORIZADO NIDE E ITO ORTOLAN

Produto

Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
655	73071920	ADAPTADOR MN12-MJ12		2	R\$ 30,03	R\$ 60,06
201	73071920	CAPA PFCP 02-12 I		2	R\$ 29,54	R\$ 59,08
201	73071920	CAPA PFCP 02-12 I		2	R\$ 29,54	R\$ 59,08
201	73071920	CAPA PFCP 02-12 I		2	R\$ 29,54	R\$ 59,08
1	40169300	PARAFUSOS		4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
984	73071920	TEE PFTL121212		2	R\$ 83,79	R\$ 167,58
64	73071920	TERMINAL PFFJ 12-12		1	R\$ 32,14	R\$ 32,14
92	73071920	TERMINAL PFFJ90 12-12		1	R\$ 39,08	R\$ 39,08
92	73071920	TERMINAL PFFJ90 12-12		2	R\$ 39,08	R\$ 78,16
92	73071920	TERMINAL PFFJ90 12-12		2	R\$ 39,08	R\$ 78,16
1066	40092190	MANGUEIRA ALFAGOMA 3/4 2 TRAMAS		0,7	R\$ 82,00 (M)	R\$ 57,40
1066	40092190	MANGUEIRA ALFAGOMA 3/4 2 TRAMAS		0,97	R\$ 82,00 (M)	R\$ 79,54
1066	40092190	MANGUEIRA ALFAGOMA 3/4 2 TRAMAS		1,07	R\$ 82,00 (M)	R\$ 87,74
296	40092110	PROTETOR 5/8 - 3/4 -1"		0,7	R\$ 25,00 (M)	R\$ 17,50
296	40092110	PROTETOR 5/8 - 3/4 -1"		0,97	R\$ 25,00 (M)	R\$ 24,25
296	40092110	PROTETOR 5/8 - 3/4 -1"		1,07	R\$ 25,00 (M)	R\$ 26,75
319	27101932	LUBRAX HYDRA 68 20L		3	R\$ 460,00	R\$ 1.380,00
1009	84136011	BOMBA DE ENGRENAGEM		1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00
1302	84136011	KIT TOMADA MULTI		1	R\$ 2.680,00	R\$ 2.680,00
967	84812090	VALVULA FIM DE CURSO		1	R\$ 890,00	R\$ 890,00

Serviços

Cód	NCM	Serviço	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
613	0	MAO DE OBRA PARTE HIDRAULICA	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
613	0	MAO DE OBRA TOMADA DE FORÇA	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00

Qtd. Itens: 31,48

Produto: R\$ 8.619,60

Serviço: R\$ 800,00

M. Terceiros: R\$ 0,00

Total: R\$ 9.419,60

Assinatura

Assinatura do Recebedor